UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS EXATAS
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PPGQ

Edital PPGQ-UFJ 02/2019

Processo seletivo aluno especial PPGQ-UFJ

RESULTADO FINAL – ALUNO ESPECIAL

A comissão de seleção do Programa de Pós Graduação em Química da

Unidade Acadêmica Especial de Ciências Exatas da UFJ, formada
pelos professores(as) doutores(as): Breno Almeida Soares, Giovanni

Cavichioli Petrucelli, Hélen Cristine Resende, Karla da Silva Malaquias

e Tatiana Batista, sob a presidência de Tatiana Batista, torna público

o resultado preliminar dos inscritos aprovados para ingresso como

aluno especial no PPGQ semestre 01 de 2019 segundo o edital PPGQ-

UFJ 02/2019 de acordo com a tabela a seguir.

Nome do candidato Situação Disciplina

Josimar Juvenal Aprovado Termodinâmica Avançada

Thales Tibiriçá de Minas Aprovado Química Inorgânica Avançada I

Jataí, 20 de março de 2019.

Profa. Dra. Tatiana Batista

Presidente da comissão de seleção do PPGQ UFJ